[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2023											№299

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 12.10.2017 № 200 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования город Шарыпово»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 34 Устава города Шарыпово, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 12.10.2017 № 200 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования город Шарыпово» (в редакции от 10.10.2022 №312, от 11.11.2022 №372, от 24.01.2023 №35, от 13.03.2023 №68, от 18.04.2023 №97, от 24.07.2023 №201, от 15.08.2023 №214, от 04.10.2023 №234) следующие изменения:
1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы», приложения к постановлению «муниципальная программа «Формирование современной городской среды муниципального образования город Шарыпово» в строке «Информация по ресурсному обеспечению программы, в том числе в разбивке по источникам финансирования по годам реализации программы» цифры «294 899,41; 113 591,26; 5 223,30» заменить цифрами «294 499,41; 113 191,26; 4 823,30».
1.2. В Приложении № 1 «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы муниципального образования город Шарыпово за счет средств бюджета города Шарыпово, в том числе средств, поступивших из бюджетов других уровней бюджетной системы и бюджетов государственных внебюджетных фондов» к муниципальной программе «Формирование современной городской среды муниципального образования город Шарыпово» строки 1, 1.6 изложить в следующей редакции:

	1
	Муниципальная программа
	"Формирование современной городской среды муниципального образования город Шарыпово"
	всего расходные обязательства по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	113 191,26
	22 247,97
	3 028,98
	138 468,21

	в том числе по ГРБС:

	МКУ "СГХ"
	Х
	Х
	Х
	Х
	20 184,46
	22 247,97
	3 028,98
	43 861,41

	КУМИ и ЗО
	Х
	Х
	Х
	Х
	6,80
	0,00
	0,00
	6,80

	Отдел культуры Администрации города Шарыпово
	Х
	Х
	Х
	Х
	93 000,00
	0,00
	0,00
	3 000,00

	1.6.
	Мероприятие 6 муниципальной программы
	Расходы на реализацию проекта Городской променад "Воинская слава - трудовая доблесть" в рамках муниципальной программы "Формирование современной городской среды муниципального образования город Шарыпово"
	всего расходные обязательства по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	400,00
	0,00
	0,00
	400,00

	в том числе по ГРБС:

	МКУ "СГХ"
	133
	0503
	1200090020
	244
	400,00
	0,00
	0,00
	400,00

1.3. В Приложении № 2 «Информация об источниках финансирования подпрограмм, отдельных мероприятий муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово (средства бюджета города Шарыпово, в том числе средства, поступившие из бюджетов других уровней бюджетной системы, бюджетов государственных внебюджетных фондов)» к муниципальной программе «Формирование современной городской среды муниципального образования город Шарыпово» строки 1, 1.6 изложить в следующей редакции:

	1
	Муниципальная программа
	"Формирование современной городской среды муниципального образования город Шарыпово"
	Всего
	113 191,26
	22 247,97
	3 028,98
	138 468,21

	в том числе:

	бюджет города Шарыпово
	4 823,30
	2 016,50
	2 016,50
	8 856,30

	краевой бюджет
	899,46
	992,63
	1 006,28
	2 898,37

	федеральный бюджет
	107 089,75
	18 860,09
	0,00
	125 949,84

	внебюджетные  источники
	378,75
	378,75
	6,20
	763,70

	1.6.
	Мероприятие 6 муниципальной программы
	Расходы на реализацию проекта Городской променад "Воинская слава - трудовая доблесть" в рамках муниципальной программы "Формирование современной городской среды муниципального образования город Шарыпово"
	Всего
	400,00
	0,00
	0,00
	400,00

	в том числе:

	бюджет города Шарыпово
	400,00
	0,00
	0,00
	400,00

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные  источники

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить за Первого заместителя Главы города Шарыпово Д.В. Саюшева.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo.gosuslugi.ru)

Глава города Шарыпово						        		В.Г. Хохлов
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
image1.png